KMTCLINE
KOREA MARINE TRANSPORT CO.,LTD.

高麗海運ジャパン株式会社

KMTC (JAPAN) CO.,LTD

東京 03 (3500) 5074

大阪 06 (6243) 1661

                                              平成 25 年 6 月吉日

関係者各位

新潟/直江津/富山港サービス開始のご案内

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。
 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度 新潟/直江津/富山港へ新のサービスを 7 月 5 日より開始いたします。
今後供、より一層充実したサービスをご提供させて頂きますので、
引き続きご愛顧賜ります様、よろしくお願い申し上げます。

敬具

---  記  ---

投入本船名 ： M/V  SKY FLOWER

運航スケジュール

釜山      （火）
浦項      （水）
新潟   （金）
直江津  （土）
富山     （日）
釜山     （火）
蔚山    （水）
光陽    （木）
新港      （土）
大連       （日）
釜山       （火）

 以  上